
Stand: 23.08.2016 / 07:48:17

Ergebnisübersicht: Osnabrück-Hellern,PLS am 20.08.2016 [381634006] 20.08.2016 - 20.08.2016

2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L
Preis der Firma Aschemann und Koch, Osnabrück
Ehrenpreis Ammann Architektur, Osnabrück

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 10161 43.60P
2. Hannah Koch (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Vanilla Ice144 43.80P
3. Tabea Johanna Henze (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Sternmarke138 50.60P
4. Lena Rindermann (RV Holzerode e. V.) Hollywood 5172 58.30P
5. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Little Joe 40995 70.30P
6. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 655 70.60P
7. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Obella 2118 80.10P
8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B110 81.00
9. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska4 81.60

10. Lena Rindermann (RV Holzerode e. V.) Maniac 4106 85.20
11. Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal) C'est La Vie 9421 88.30
12. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gratiana66 95.70
13. Dana Pokriefke (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lust for Life 3102 0.00
14. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 252 0.00

4 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A*
Preis der Staas Stiftung, Bramsche
Ehrenpreis Kavalkade, Warendorf

1. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 5125 52.50P
2. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja122 52.50P
3. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Griffin 15165 55.00P
4. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi159 58.00P
5. Margarete Hilke Hinrichs (RV Hoeven e.V.) Denver 21046 58.50P
6. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Cordolina38 63.00P
7. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi74 64.00P
8. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 310 65.00
9. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Limbo Lady164 65.50

10. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 1665 67.50
11. Lena Epmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16520 71.50
12. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 858 72.00
13. Nina Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Betels Fury H11 72.50
14. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 490 78.50
15. Melina Behrens (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Rubiniera Royal130 91.10
16. Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) La Jolie P80 92.00
17. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Jonella79 0.00
18. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo145 0.00
19. Jana Vogel (ZRUFV Berge e.V.) Dr. Karl54 0.00

5 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A*
Preis  Firma Oeverhaus, Osnabrück
und PLAN.Concept Architekten GmbH, Osnabrück
Ehrenpreis Kavalkade, Warendorf

1. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover157 39.00P
2. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Lasceur85 40.50P
3. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Amazing Prince5 42.50P
4. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M6 45.40P
5. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As91 48.00P
6. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3131 50.90P
7. Nadine Kraft (Dammer Reit-Club e.V.) Zentgräfin152 51.00P
8. Anika Arke (RUFV Venne e.V.) Jackson 6977 54.00P
9. Sabrina Poggenburg (RCl. Sport Harpstedt e. V.) For Feeling H62 54.10P

10. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Faridah57 58.50P
11. Philipp Kolossa (RFV von Lützow Herford e. V.) Dinara 7148 60.00P
12. Philipp Kolossa (RFV von Lützow Herford e. V.) Clinton's Dream31 60.00
13. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak107 62.50
14. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Fairdinand vom Wartenberg56 64.40
15. Inga-Brita Rohrbach (SV Niederwaroldern Reitabt.) Solid Touch167 64.50
16. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal163 66.00
17. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red121 76.00
18. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Claus Medoc29 77.40
19. Markus Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Lariostea H84 79.40
20. Lisa Schröder (PSV Hellern) Don Alberto 550 90.20
21. Ernst Topp (RURV Rastede) Lynn Hydrock103 91.60
22. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 3358 0.00

6 Komb. Wettbewerb
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Stand: 23.08.2016 / 07:48:17

Ergebnisübersicht: Osnabrück-Hellern,PLS am 20.08.2016 [381634006] 20.08.2016 - 20.08.2016

Preis und Ehrenpreis der Sparkasse Osnabrück

1. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H70 34.50P
2. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi112 39.20P
3. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu108 44.40P
4. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina113 46.90P
5. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Sullivan 79139 51.10P
6. Heidi Kruse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lamborghini 7781 59.50P
7. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121146 63.70P
8. Sylke Mehnert (RV Steinheim e.V.) Instead of Money76 65.70P
9. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci88 67.50P

10. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 69.00
11. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 243 69.40
12. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1719 71.00
13. Dirk Fahrmeyer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dorle's Stolz53 72.30
14. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 527 75.60
15. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3109 75.70
16. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 367 77.90
17. Sophia Meyer zu Strohen (PSV Hellern) Felitano59 78.50
18. Greta Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25817 79.00
19. Johann Haas Dr. (RFV Nienberge e.V.) Coronation 839 94.60
20. Annika Winkler (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Rasmus 150124 0.00

7 Geländeritt-WB - mit Stilwertung
Preis  Gemeinschaftspraxis Stölting und Partner, Os nabrück
Ehrenpreis Equiva, Osnabrück

1. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H70 (7.50) 0.00 / 183.00P
2. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1719 (7.40) 0.00 / 191.00P
3. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci88 (7.00) 0.00 / 182.00P
4. Heidi Kruse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lamborghini 7781 (6.80) 0.00 / 179.00P
5. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121146 (6.90) 1.20 / 194.00P
6. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi112 (7.70) 2.40 / 197.00P
7. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu108 (7.30) 2.40 / 197.00P
8. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3109 (7.20) 3.20 / 199.00P
9. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty150 (6.30) 4.00 / 201.00P

10. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 527 (6.90) 5.60 / 205.00
11. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina113 (7.60) 6.40 / 207.00
12. Sophia Meyer zu Strohen (PSV Hellern) Felitano59 (7.30) 8.00 / 211.00
13. Sylke Mehnert (RV Steinheim e.V.) Instead of Money76 (7.10) 9.20 / 214.00
14. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Sullivan 79139 (6.90) 9.60 / 215.00
15. Dirk Fahrmeyer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dorle's Stolz53 (6.50) 10.80 / 218.00
16. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 (6.60) 12.00 / 221.00
17. Greta Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25817 (7.40) 24.00 / 201.00
18. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 243 (6.60) 24.40 / 202.00
19. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 367 (7.30) 28.40 / 212.00
20. Johann Haas Dr. (RFV Nienberge e.V.) Coronation 839 (6.30) 43.60 / 250.00
21. Annika Winkler (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Rasmus 150124 (7.20) 48.80 / 213.00

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis  Ihr Land Markt Kortlücke, Leeden
Ehrenpreis Equiva, Osnabrück

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi112 7.70P
2. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu108 7.50P
3. Sophia Meyer zu Strohen (PSV Hellern) Felitano59 7.30P
4. Julia Schlerka (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Clever Colt30 7.20P
5. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 243 6.90P
6. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci88 6.80P
6. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121146 6.80P
8. Heidi Kruse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lamborghini 7781 6.70
8. Christin Brandt (RV Steinheim e.V.) Amaretto 251162 6.70

10. Johann Haas Dr. (RFV Nienberge e.V.) Coronation 839 6.60
11. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 6.50
11. Sylke Mehnert (RV Steinheim e.V.) Instead of Money76 6.50
13. Greta Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25817 6.40
14. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad32 6.30
15. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 527 6.20
16. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina113 6.10
17. Dirk Fahrmeyer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dorle's Stolz53 6.00
18. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty150 5.80
19. Judith Dütemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx133 5.60
20. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3109 5.50
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Ergebnisübersicht: Osnabrück-Hellern,PLS am 20.08.2016 [381634006] 20.08.2016 - 20.08.2016

9 Dressur-WB
Preis und Ehrenpreis Schuchmann GmbH und Co. KG, Ga ste

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi112 7.60P
2. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad32 7.40P
3. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina113 7.30P
4. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu108 7.20P
5. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 243 7.00P
6. Greta Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25817 6.60P
6. Johann Haas Dr. (RFV Nienberge e.V.) Coronation 839 6.60P
8. Heidi Kruse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lamborghini 7781 6.30
9. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121146 6.10

10. Dirk Fahrmeyer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dorle's Stolz53 5.90
11. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3109 5.70
12. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 527 5.60
13. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci88 5.50
14. Julia Schlerka (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Clever Colt30 5.20
15. Christin Brandt (RV Steinheim e.V.) Amaretto 251162 5.00
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